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INIZIO CATEGORIA
N. 

partenti

durata 

ripresa pausa

durata 

dress cat

ora 

FINE
SALTO OSTACOLI                                         

Giud. Domenico Fedeli

08:00   CN1* PS Liv CN1* E320 2 00:06 00:00 00:12 08:12 Smith + Attolico

08:12   CN1* PS Gentleman Rider E320 1 00:06 00:00 00:06 08:18 Smith + Attolico

08:18   CN1* E320 4 00:06 00:00 00:24 08:42 Smith + Attolico

08:42   Multidisc E320 E320 2 00:06 00:00 00:12 08:54 Smith + Attolico

09:00   CN80 E100 7 00:05 00:00 00:35 09:35 Smith + Attolico

09:35   CN80 PS Liv 1 Gentlement Rider E100 3 00:05 00:00 00:15 09:50 Smith + Attolico

09:50   CNP80 PS Liv 1 Pony E100 12 00:05 00:00 01:00 10:50 Smith + Attolico

10:50   Multidisc. E100 E100 1 00:05 00:00 00:05 10:55 Smith + Attolico

10:55   CN80 PS Liv 1 Cavalli E100 6 00:05 00:00 00:30 11:25 Smith + Attolico

11:25   Multidisc. E100 E100 3 00:05 00:00 00:15 11:40 Smith + Attolico

12:15    Multidisc Welcome WB 2 00:05 00:00 00:10 12:25 Bodio

12:25    CNP40 Welcome A/B pony WB 15 00:05 00:00 01:15 13:40 Bodio

13:50    CN40 Welcome A/B cavalli WB 2 00:05 00:00 00:10 14:00 Bodio

14:00    Multidisc Welcome WB 1 00:05 00:00 00:05 14:05 Bodio

08:00   Multidisc E200 E200 2 00:05 00:00 00:10 08:10 Bodio - Magistri

08:10   CN100 PS Liv 2 Cavalli E200 5 00:05 00:00 00:25 08:35 Bodio - Magistri

08:35   CNP1* PS Liv 2 Pony E200 10 00:05 00:00 00:50 09:25 Bodio - Magistri

09:25   CN100 PS Liv 2 Gentleman Rider E200 5 00:05 00:00 00:25 09:50 Bodio - Magistri

09:45   CN100 E200 1 00:05 00:00 00:05 09:50 Bodio - Magistri

09:50    Mult Multidisc E200 E200 2 00:05 00:00 00:10 10:00 Bodio - Magistri

10:30   CN60 PS Liv Base Pony E60 19 00:05 00:00 01:35 12:05 Bodio - Magistri

12:15   CN60 (Invito) E60 8 00:05 00:00 00:40 12:55 Attolico

13:30   CN1* PS Liv CN1* 2 00:02 00:04 13:34

13:34   CN1* PS Gentleman Rider 1 00:02 00:02 13:36

13:36   CN1* 4 00:02 00:08 13:44

13:44   Multid XC CN1* 1 00:02 00:02 13:46

13:55   CNP1* PS Liv 2 Pony 9 00:02 00:18 14:13

14:13   CN100 PS Liv 2 Cavalli 5 00:02 00:10 14:23

14:23   CN100 PS Liv 2 Gentleman Rider 5 00:02 00:10 14:33

14:33   CN100 1 00:02 00:02 14:35

14:35   DOPPIA MONTA CNP1* PS 1 00:02 00:02 14:37

14:37   Girardi Levante 1 00:02 00:02 14:39

14:50   CNP80 PS Liv 1 Pony 11 00:02 00:22 15:12

15:12   CN80 7 00:02 00:14 15:26

15:26   CN80 PS Liv 1 Gentlement Rider 3 00:02 00:06 15:32

15:32   CN80 PS Liv 1 Cavalli 6 00:02 00:12 15:44

15:44   Doppia monta CNP80 PS 1 00:02 00:02 15:46

15:55   CN60 PS Liv Base Pony 19 00:02 00:38 16:33

16:33   CN60 (Invito) 8 00:02 00:16 16:49

17:00    CN40 Welcome A/B pony 18 00:02 00:36 17:36

17:36    CNP40 Welcome A/B cavalli 2 00:02 00:04 17:40

RETTANGOLO B 20X60 SABBIA

RETTANGOLO B 20X40 SABBIA

S.O. CN60                                         

dalle ore 12:00 alle 14:00

CROSS COUNTRY

S.O. Cat. CN100                                       

dalle ore 08:30 alle 10:50

CNP1* 11:00-11:25 Il percorso sarà 

uguale con solo l'adeguamento della gabbia

TIME TABLE PROVVISORIA TREKKING DOMENICA 23 aprile 2023 - Progetto Sport
ADDESTRAMENTO

RETTANGOLO A 20X60 SABBIA

S.O. CN1*                                            

dalle ore 08:30 alle 10:50

RETTANGOLO A 20X40 SABBIA

S.O. Cat. CN80                                           

dalle ore 12:00 alle 14:00

CNP80 11:30-11:50 Il percorso sarà 

uguale con solo l'adeguamento della gabbia


